
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-95 „DĖL STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

SKYRIAUS STATYBOS OBJEKTŲ 2014 METAMS SĄRAŠO“ PAPILDYMO 

 

2014 m. birželio 27 d. Nr. TS-130 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugsėjo 15 d. įstatymo 

Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 30 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. 

TS-95 „Dėl Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus statybos objektų 2014 metams sąrašo 

patvirtinimo“ patvirtintą 2014 metų savivaldybės kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto 

objektų sąrašą (pridedama).  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                 Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė 

 



 

 

 

 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės 

 tarybos 2014 m. birželio 27 d. 

 sprendimu Nr. TS-130 

 

 

2014 METŲ SAVIVALDYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ IR  

ILGALAIKIO TURTO REMONTO  

OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

1. Rokiškio m. Juozo Tumo Vaižganto gimnazija. 

2. Rokiškio r. Juodupės vaikų lopšelis-darželis. 

3. VšĮ Rokiškio rajono ligoninės palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus Pandėlio poskyrio 

atnaujinimas. 

4. Rokiškio r. savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras. 

5. Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis“. 

6. ES lėšomis įvykdytų darbų draudimo paslaugų ir rinkliavų už statybos leidimus 

apmokėjimas.  

7. Projektų techninės dokumentacijos rengimas objektams, kuriuose bus  atliekamas 

paprastasis remontas. 

8. Rokiškio pagrindinė mokykla. 

9. Rokiškio socialinės paramos centras. 

10. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnija. 

11. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūnija. 

12. Prisidėjimas prie Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos finansuojamų 

objektų. 

13. Rokiškio r. Pandėlio gimnazija. 

14. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnija. 

15. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnija. 

16. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos archyvų skyriaus perkėlimas. 

17. Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis“. 

18. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnija. 

19. Rokiškio klubas „Artritas“. 

20. Rokiškio Senamiesčio progimnazija. 

______________________________________                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


